CCLVI.

1283. — Wülfing von 'tVildeck verkauft der Abbtei heiligen Kreuz ein halb

Pfund Pfenning jährlicher Gülle zu liietzn und Flachau.

Ego Wulfingus dictus de Wildekk significo tenore presencium

vniuersis, quod de consensu filii mei Ditrici et 1111" filiarum mearum

Perthe, Agnctis, Benedicte et Ofmye dimidii talenti redditus, quorum
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tres solidi siti sunt in villa dicta Bietzn XXX vero denarii in villa dicta

Vlachaw, pro remedio anime dilecte vxoris mec Gerdrudis et aliorum

progenitorum meorum fideli testamento delegaui monasterio sancte

crucis. In cuius rei testimonium presentem scedulam sigilli mei muni-

mine roboraui. Actum anno domini M“CC”LXXX1II?

Original auf Pergament mit Siegel.

CCLVII.

1283. — Otto Stuer verkauft der Abbtei heiligen Kreuz einen Mausen zu

Höflein.

Vt non in posterum attemptentur calumpnia, que nostris tempo-

ribus fiunt, solent eternari memoria litterarum. Hinc est
,
quod ego

Otto Stuer tenore presencium profiteor et protestor, quod de consensu

coniugis mee Gerdrudis, nec non liberorum meorum Chunradi, Preth-

lonis, Andree, Gerdrudis mansvm vnum in Hoveleine soluentem

annuatim unum talentum denariorum, quem sub proprietatis titulo

possedi libere et quiete, sub eadem proprietatis et libertatis forma,

qua tenui, venerabili abbati Heinrico Schinweiz et conuentui mona-

sterii sancte crucis ordinis Cysterciensis pro XLJ talentis denariorum

venundendi; et ne quidquam dictis fratribus in prefata deperiret

emptione. Vitricum Chcssinger cum Perhtoldo Iletschel secundum

consuetudinem terre pro deffensione prenominate possessionis eisdem

fideliter presentaui. Verum quia sigillum proprium non habeo, pre-

sentem litteram dictis fratribus conscribi volui et tradidi communitam

sigillo domini Ottonis de Haslowe cum testibus subnotatis. Hii autem

sunt testes, Eberhardus miles de Haslowe et filius eius Eberhardus,

Chalhohus de Pruke, Chunradus Rebstoch, Hainricus Lengepeche,

Otto de Ymzeinsdorf, Vvluingus de Gotesprunne. Datum anno

domini M? CC? LXXXII1?

Original auf Pergament mit Siegel.

ccLvm.
1284. 18. Februar. Wien. — Heinrich von Chunring beurkundet einen Ver-

gleich zwischen seinem Diener Liupold Rud und dem Abbte Sieghard von

heiligen Kreuz wegen eines Mausen zu Prunsendorf.

Nos Hainricus dictus de Chmring significamus tenore presen-

tium vniuersis, quod, cum pro quodam manso sito in Prunsendorf
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inter uenerabilem virum dominum S. abbatem sancte crucis ex una